

Årsredovisning för  
**Rynninge Fastighetsutveckling AB**

559054-2865

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

 den 2025-06-30  
Niclas Larsson

Årsredovisning för  
**Rynninge Fastighetsutveckling AB**  
559054-2865

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rynninge Fastighetsutveckling AB, 559054-2865, med säte i Örebro får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016. Bolagets verksamhet består av byggnadsverksamhet och fastighetsskötsel.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Rynninge Invest AB, 559039-4754.

Bolagets nettoomsättning har minskat under 2024 beroende på minskad verksamhet delvis pga anställds föräldraledighet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 258 401	2 085 932	2 682 275	1 357 007
Resultat efter finansiella poster	78 609	-7 139	146 427	153 553
Soliditet, %	44	30	22	58

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	129 326
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-100 000
Årets resultat		58 890
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>88 216</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 88 216, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, 500 aktier * 100 kr	50 000
Balanseras i ny räkning	38 216
<b>Summa</b>	<b>88 216</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 258 401	2 085 932
Övriga rörelseintäkter		1 866	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 260 267</b>	<b>2 085 932</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-819 573	-1 498 644
Övriga externa kostnader		-281 140	-128 028
Personalkostnader	2	-72 528	-454 973
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 499	-7 499
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 180 740</b>	<b>-2 089 144</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>79 527</b>	<b>-3 212</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		229	903
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 147	-4 830
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-918</b>	<b>-3 927</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>78 609</b>	<b>-7 139</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-4 500	-15 500
Förändring av periodiseringsfonder		-	30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-4 500</b>	<b>14 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>74 109</b>	<b>7 361</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 219	-2 024
<b>Årets resultat</b>		<b>58 890</b>	<b>5 337</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 497	29 996
Summa materiella anläggningstillgångar		22 497	29 996
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		22 497	29 996
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 101	525 244
Övriga fordringar		11 174	3 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 562	49 209
Summa kortfristiga fordringar		135 837	577 599
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		154 129	-
Summa kassa och bank		154 129	-
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		289 966	577 599
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		312 463	607 595

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		29 326	123 989
Årets resultat		58 890	5 337
Summa fritt eget kapital		88 216	129 326
<b>Summa eget kapital</b>		<b>138 216</b>	<b>179 326</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		-	150 627
Summa långfristiga skulder		-	150 627
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		85 717	169 652
Skulder till koncernföretag		27 715	43 215
Skatteskulder		3 003	3 003
Övriga skulder		47 812	48 484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	13 288
Summa kortfristiga skulder		174 247	277 642
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>312 463</b>	<b>607 595</b>

ank=20250703;2025070809493

Penneo dokumentnyckel: F4TOX-OSBLQ-GZOME-58CUB-79MYF-1M8J6

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Definition av nyckeltal

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Personal

#### Medelantal anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	2
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>2</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	37 495	-
-Nyanskaffningar	-	37 495
Vid årets slut	37 495	37 495
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-7 499	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-7 499	-7 499
Vid årets slut	-14 998	-7 499
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>22 497</b>	<b>29 996</b>

## Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

### Eventualförpliktelser

<i>Eventualförpliktelser</i>	Inga	Inga
------------------------------	------	------

## Underskrifter

Örebro datum som framgår av elektronisk underskrift

Niclas Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektronisk underskrift

Ann-Christin Björnram Evensen  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## NICLAS LARSSON

Styrelseledamot

Serienummer: cd1c06d137ccfa[...]a3e816f49c7d2

IP: 185.113.xxx.xxx

2025-06-27 09:33:28 UTC



## ANN-CHRISTIN M BJÖRRAM EVENSEN

Auktoriserad revisor

Serienummer: edca158ece0e03[...]d94e169088c9a

IP: 158.174.xxx.xxx

2025-06-27 12:39:59 UTC



ank=20250703;2025070809496

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: F4TOX-0SBLQ-GZ0ME-58CUB-79MYF-1M8J6


